
 
ÚSPĚCHY BALETNÍ ŠKOLY FILIÁNEK 2016/2017 

POD VEDENÍM SYLVY MIČÁNKOVÉ A MERCEDES GONZALEZ 
 
 

BALETNÍ MLÁDÍ PRAHA  
1. místo RATATOUILLE – Michaela Švecová, Sofie Josefi, Natálie Volková, Ema Ondřejoivá,  
Veronika Veselá, Terezie Růžičková, Ella Mazánková, Eva Hřebíčková, Alexandra Malíková,  

Natálie Čermáková, Viola Vašíčková, Karolína Polášková, Isabel Kochová,  
Katrin Puchýřová, Linda Vysekalová, Charlotta Peroutová 

2. místo LISETTE – Natálie Volková 
2. místo COPPELIE - Alexandra Malíková, Michaela Švecová, Natálie Volková 

2. místo ANNEN POLKA - Alena Juráčková, Julie Malotová, Marina Mecerodová 
2. místo POLONÉZA – Maria Tsima, Rebeka Hubálková, Olga Barvířová, Kateřina Maříková,  

Julie Ondřejová, Beáta Pospíšková, Linda Vysekalová, Michaela Švecová, Ema Ondřejová,  
Eva Hřebíčková, Alexandra Malíková, Natálie Čermáková 

3. místo MYŠÁK - Alexandra Malíková 
 
 

TANEČNÍ KORUNKA PRAHA 
1. místo FRANCOUZSKÝ TANEC - Alžběta Kosová, Šimon Kraváček, Viktorie Prokopcová 

2. místo VARIACE PANENKA - Nela Zajíčková 
3. místo LISETTE - Natálie Volková 

3. místo ANNEN POLKA - Julie Malotová, Marina Mecerodová 
 

 
Mezinárodní baletní soutěž  v Selbu  DANCE WORLD CUP 

- děvčata postoupila do finále DWC, které se koná v Offenburgu v Německu 
1. místo KLAUNI - Ema Ondřejová, Alexandra Malíková, Michaela Švecová,  

Natálie Čermáková, Linda Vysekalová, Eva Hřebíčková, Eliška Kočařová  
2. místo BUTTERFLY - Beáta Pospíšková 

3. místo SLUŽTIČKY - Eva Hřebíčková, Alexandra Malíková, Michaela Švecová 
3. místo ARABSKÁ VARIACE - Alexandra Malíková 

3. místo SEN - Julie Ondřejová, Ema Ondřejová, Maria Tsima, Rebeka Hubálková,  
Beáta Pospíšková, Kateřina Maříková, Alexandra Malíková, Linda Vysekalová,  

Eva Hřebíčková, Natálie Čermáková, Michaela Švecová 
3. místo HARLEQUINADE - Maria Tsima 

 
 
 

Mezinárodní soutěž  NA ŠPIČKÁCH BRNO 2017 
1. místo SLUŽTIČKY - Eva Hřebíčková, Alexandra Malíková, Michaela Švecová 

1. místo LA PRIMAVERA - Alena Juráčková, Julie Malotová, Marina Mecerodová 
1. místo DIVERTIMENTO - Maria Tsima, Rebeka Hubálková 

2. místo KLAUNI - Natálie Čermáková, Eva Hřebíčková, Sophie Josefi, Eliška Kočařová,  
Alexandra Malíková, Ella Mazánková, Ema Ondřejová, Terezie Růžičková,  

Michaela Švecová, Viola Vašíčková, Veronika Veselá, Natálie Volková, Linda Vysekalová 
2. místo MARNÁ OPATRNOST - Rebeka Hubálková 

3. místo HARLEQUINADE- Maria Tsima 
3. místo KAMARÁDKY – Romana Haluzová, Sabina Svobodová, Barbora Šťastná 
3. místo RONDÓ VENEZIANO - Amelie Elisabeth Barešová, Tereza Benešová,  

Viola Dančáková,  Alena Juráčková, Elena Juráčková, Alžběta Kosová,  
Julie Malotová, Marina Mecerodová, Viktorie Prokopcová 

3. místo DOPIS - Romana Haluzová, Kaede Horiuchi, Linda Lososová,  
Sabina Svobodová, Barbora Šťastná, Sofie Václavíková 

3. místo LISETTE - Natálie Volková 
Cena poroty za vynikající technický výkon VARIACE ROSA - Alžběta Kosová 

 
 
 

 
 
 

PARDUBICKÁ ARABESKA 
1. místo LISETTE – Natálie Volková 

1. místo VARIACE ROSA - Alžběta Kosová 
1. místo FRANCOUZSKÝ TANEC - Alžběta Kosová, Šimon Kraváček, Viktorie Prokopcová 

2. místo SLUŽTIČKY - Natálie Volková, Alexandra Malíková, Michaela Švecová 
2. místo HARLEQUINADE - Maria Tsima 

3. místo DIVERTIMENTO - Maria Tsima, Rebeka Hubálková, Beáta Pospíšková 
  
 

Mezinárodní soutěž GRAND PRIX DANCE OLOMOUC 
1. místo + Cena poroty LISETTE - Natálie Volková 

2. místo KAMARÁDKY - Romana Haluzová, Sabina Svobodová, Barbora Šťastná 
2. místo VARIACE ROSA - Alžběta Kosová 

2. místo FRANCOUZSKÝ TANEC- Alžběta Kosová, Šimon Kraváček, Viktorie Prokopcová 
2. místo LA PRIMAVERA - Alena Juráčková, Julie Malotová, Marina Mecerodová 
2. místo RONDÓ VENEZIANO - Amelie Elisabeth Barešová, Tereza Benešová,  

Viola Dančáková, Alena Juráčková, Elena Juráčková, Alžběta Kosová,  
Julie Malotová, Marina Mecerodová, Viktorie Prokopcová 

2. místo KLAUNI - Natálie Čermáková, Eva Hřebíčková, Sophie Josefi, Eliška Kočařová,  
Alexandra Malíková, Ella Mazánková, Ema Ondřejová, Terezie Růžičková,  

Michaela Švecová, Viola Vašíčková, Veronika Veselá, Natálie Volková, Linda Vysekalová  
2. místo LISETTE - Rebeka Hubálková 

2. místo DIVERTIMENTO - Maria Tsima, Rebeka Hubálková, Beáta Pospíšková  
3. místo HARLEQUINADE- Maria Tsima 
3. místo ODALISTKA - Julie Ondřejová 

3. místo DOPIS - Romana Haluzová, Kaede Horiuchi, Linda Lososová,  
Sabina Svobodová, Barbora Šťastná, Sofie Václavíková 

Čestné uznání MARNÁ OPATRNOST - Charlotta Peroutová, Jolana Skoumalová 
Cena poroty VARIACE HARLEQUINE - Šimon Kraváček 

 
 

PLZEŇSKÝ STŘEVÍČEK 
1. místo MARNÁ OPATRNOST - Natálie Volková 

1. místo FRANCOUZSKÝ TANEC - Alžběta Kosová, Šimon Kraváček, Viktorie Prokopcová 
2. místo UKOLÉBAVKA - Karolína Miková 

2. místo VARIACE Z PAS DE TROIS - Marie Jedličková 
2. místo SLUŽTIČKY - Natálie Volková, Alexandra Malíková, Michaela Švecová 

3. místo VARIACE HARLEQUINE - Šimon Kraváček 
2. místo JARNÍ HRÁTKY - Karolína Miková, Ema Ondřejová, Natálie Volková 

 
Cena  NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ ŠKOLA SOUTĚŽE 

 
 

Mezinárodní soutěž HRADECKÁ ODETTE 
1. místo FRANCOUZSKÝ TANEC- Alžběta Kosová, Šimon Kraváček, Viktorie Prokopcová 

1. místo COPPELIA - Barbora Hanzlíčková, Eva Jelínková, Alžběta Kosová,  
Šimon Kraváček, Tereza Maršálková, Viktorie Prokopcová, Klára Škrdlová,  

Karolína Šubertová, Kristýna Vališová, Nela Zajíčková 
1. místo LA PRIMAVERA - Alena Juráčková, Julie Malotová, Alžběta Kosová 

1. místo RONDÓ VENEZIANO - Amelie Elisabeth Barešová, Viola Dančáková, Alena Juráčková,  
Elena Juráčková, Alžběta Kosová, Julie Malotová, Viktorie Prokopcová, Kristýna Vališová 

 
 
 

 
GRATULUJEME KE KRÁSNÝM VÝSLEDKŮM A DĚKUJEME 

VŠEM ZÚČASTNĚNÝM ZA REPREZENTACI FILIÁNKU 
 

           


